
中国邮政集团有限公司驻马店市分公司为部分中高端客户配置增值服

务体检项目中标候选人公示

国咨项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司河南省分公司的委托，就中国

邮政集团有限公司驻马店市分公司为部分中高端客户配置增值服务体检项目进行公开招

标，按规定程序进行了开标、评标。现就本次评标结果公布如下：

一．项目名称：中国邮政集团有限公司驻马店市分公司为部分中高端客户配置

增值服务体检项目

二．项目编号：GZ240581FW0371-0028

三．招标方式：公开招标

四．招标公告发布日期及媒体：

2024年9月20日在《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》、《中国邮政电子采购与供应平台》媒体上发布公告。

五．评标信息：

评标日期：2024年10月14日

评标地点：国咨项目管理有限公司会议室（河南省郑州市管城回族区自贸试验

区郑州片区普济路19号德威广场A座27楼）

六．中标候选人：

第一中标候选人为：驻马店月太健康体检有限公司

投标报价：体检费用：180元/人；体检车费用：3000元/天/网点

服务期限：一年

质量要求：满足招标人需求

第二中标候选人为：驻马店美年大健康科技有限公司

投标报价：体检费用：240元/人；体检车费用：5000元/天/网点

服务期限：一年

质量要求：满足招标人需求

第三中标候选人为：驻马店佳和医院有限公司

投标报价：体检费用：235元/人；体检车费用：5000元/天/网点

服务期限：一年

质量要求：满足招标人需求

七．联系方式:



招标人：中国邮政集团有限公司河南省分公司

采购代理机构：国咨项目管理有限公司

办公地址：郑州市管城回族区紫荆山南路388号16号楼3单元2层西

联 系 人：张先生

电子邮箱：gzmgmt@163.com

电    话：17837110216

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在公示发布之日起三日内,以书面形

式向招标人或代理机构提出质疑《加盖单位公章且法定代表人签字》，由法定代表人

或其授权代表携带企业营业执照《原件》、法定代表人身份证(原件及联系电话)及

本人身份证件(原件) 一并提交《邮寄、传真件不予受理》，并以质疑函接受确认日期

作为受理时间。途期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，谨对参与本次招

标活动的投标人表示感谢!

国咨项目管理有限公司

2024年10月15日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T11:50:27+0800
	BJ
	ePolicy




